中山医〔2025〕31号

中山医学院关于调整部分常设委员会中山大学中山医学院

（工作小组）成员的通知

各学科系、教研室、所、中心：
经2025年第3次中山医学院党政联席会议研究，决定调整部分常设委员会（工作小组）成员，人员名单详见附件。
特此通知。

附件：中山医学院部分常设委员会（工作小组）成员名单

中山医学院
2025年3月17日
附件

中山医学院部分常设委员会
（工作小组）成员名单

1、 本科教育与研究生教育类
1．中山医学院教学督导组
组长：王淑珍
成员（按姓氏笔画排序）：
丁英  王冠蕾  王蔚东  吕志跃  江丽芳  李春凌  李淼新
杨霞  汪华侨  汪雪兰  赵虎  高国全  蒋玮莹
秘书：郑龙飞

2、 学生事务类
1．中山医学院关心下一代工作委员会
主任：郝雅娟
副主任：陈保瑜  王庭槐
成员：关永源  刘先国  何莹  张裕荣  郑龙飞  丁晓艺
	刘思雪  郑卿元  彭丽萍
秘  书：郑卿元  彭丽萍

3、 科研学术管理类
1．中山医学院基础医学学科建设指导小组
组  长：匡铭  郝雅娟
副组长：李勃兴  周家国  邓凯
成  员（按姓氏笔画排序）：
	王淑珍  吕志跃  苏士成  张弩  吴忠道  李隽
	吴敏昊  张辉  林浩添  信文君  赵虎  项鹏
	郭开华  钱军  高国全  蔡卫斌
秘  书：何军芳

2．中山医学院医学伦理委员会
主任委员：匡铭  郝雅娟
副主任委员：周家国
委员（按姓氏笔画排序）：
	吕志跃  刘先国  刘孟斌  孙宏钰  李隽
	陈俊  项鹏  姜美花  凌莉
秘书：陈晖

4、 党政管理工作类
1．国家安全人民防线建设小组
组  长：郝雅娟
副组长：王  斌  陈保瑜
成  员：朱毅琼  李金源
联络员：朱毅琼
[bookmark: _GoBack]
2．中山医学院法医纠纷信访处理工作小组
组  长：王  斌
成  员（按姓氏笔画排序）：
	吕志跃  孙宏钰  赵  虎  黄二文
秘  书：谭  勇

3．中山医学院管理岗位聘用委员会
组长：匡铭  郝雅娟
成员（按姓氏笔画排序）：
	王斌  王淑珍  邓凯  吕志跃  朱毅琼
	杨霞  陈保瑜  李勃兴  周家国  蔡卫斌

4．中山医学院人事人才工作小组
组长：匡铭  郝雅娟
副组长：李勃兴
成员（按姓氏笔画排序）：
	丁涛  王淑珍  孙宏钰  吕志跃  邓凯
	李淼新  周家国  郭开华  曹楠  潘超云

5．中山医学院专业技术人员职务聘任及岗位聘用委员会
主任委员：匡 铭
副主任委员：邓 凯
委员（按姓氏笔画排序）：
	王淑珍  吕志跃  向秋玲  吴珏珩  吴敏昊
	张昆松  欧雪玲  郝雅娟  高国全  郭开华
	蔡卫斌  李勃兴  李义平

6．中山医学院档案工作小组
负责人：王斌
主要联络人：朱毅琼
档案员：陈令烨  陈晖  张裕荣  谭勇

7．中山医学院财务工作领导小组
组  长：匡铭  郝雅娟
副组长：邓凯
成  员（按姓氏笔画排序）：
	王斌  王淑珍  王蔚东  吕志跃  杨霞
	陈保瑜  李勃兴  周家国  钱军  高国全
秘书：李玲

中山医学院党政办公室      主动公开       2025年3月17日印发
—2—
—3—